PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 27 НОЯБРЯ 2009 ГОДА № 179 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ»

Принято Вологодской городской Думой
31 октября 2024 года

На основании пункта 3 части 2 статьи 31, статьи 42 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в структуру Администрации города Вологды, утвержденную решением Вологодской городской Думы от 27 ноября 2009 года № 179                         (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. Раздел III изложить в следующей редакции:

«III. Функциональные органы Администрации города Вологды:

Департамент экономического развития и туризма Администрации города Вологды;

Департамент финансов Администрации города Вологды;

Департамент имущественных отношений Администрации города Вологды;

Департамент архитектуры и градостроительства Администрации города Вологды;

Департамент жилищно-коммунального хозяйства и экологии Администрации города Вологды;

Департамент управления делами Администрации города Вологды;

Административный департамент Администрации города Вологды;

Жилищное управление Администрации города Вологды;

Управление по транспорту и цифровизации Администрации города Вологды;

Правовое управление Администрации города Вологды;

Управление информации и общественных связей Администрации города Вологды;

Управление по молодежной политике Администрации города Вологды;

Отдел мобилизационной работы Администрации города Вологды.».

1.2. Абзац второй раздела IV изложить в следующей редакции:

«Департамент строительства, благоустройства и содержания территорий Администрации города Вологды;».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                        и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с 15 января 2025 года.

Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

31 октября 2024 года

№ 50